令和２年４月２１日

  川 崎 市 議 会 議 長

     山 崎 直 史 様

                            総 務 委 員 長

                              河 野 ゆ か り

総務委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第６７号 川崎市新本庁舎超高層棟新築工事請負契約の締結について

                     （原案可決）

議案第６８号 川崎市新本庁舎超高層棟新築電気その他設備工事請負契約の締結につ

いて                    （原案可決）

議案第６９号 川崎市新本庁舎超高層棟新築空気調和設備工事請負契約の締結につい

       て                     （原案可決）

議案第７０号 川崎市新本庁舎超高層棟新築衛生設備工事請負契約の締結について

                             （原案可決）

議案第７１号 川崎市新本庁舎超高層棟新築昇降機設備工事請負契約の締結について

（原案可決）

議案第７３号 令和２年度川崎市一般会計補正予算

                             （原案可決）

- 76 -